||

圉儸存學膿:∣∣檔號:

新北市政囉融寫籮緇……!
#

∣∣∣I刪IⅢl∣∣I∣Ⅱl刪ⅡlIlIl∣IⅢ

職

叮

鰍

#

IIlI|||I||I||||l|I||||l|l||I||II|||lI|II|||I|ll|| 韉﹢巾:繃7l55分機23關
24l58 傅真:（02）22536548

新北市三重區靈新路5段646號8樓 奄子倌箱:A05750﹫ntpc.gov.tw

受文者:新北市藥師公會∣

|
發文日期:中華民國l07年8月3日

發文字號:新北衛食字第l07l496887號 ||
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限: |
附件:

||

主旨:有關「‘‘生達”舒心樂膜衣錠Ⅲ≒克Redupress『il’
coatedTabletsl60Ⅲg‘‘Stand∣ard’,（衛署藥製字第
055557號）」等4款藥品回收一案,請轉知所屬會員’如有案
內批號產品請立即下架勿再販售與使用’並儘速配今回收事

宜,請查照。 ||

說明:

-﹑依據衛生福利部食品藥物管理署l0∣7年8月2日Ⅲ藥字第
l07l407l5l號函辦理。

二﹑案係「“生達”舒心樂膜衣錠l6∣Ⅱ毫克（衛署藥製字第
055557號）」（批號Tγ0700∣80﹣TV070083及
Tγ070086-TV070087’6批）、「‘‘出達’’舒心樂膜衣錠80

毫克（衛署藥製字第055585號﹚」（推號Ⅳ06008l﹣TV060082’2
批）、「得平壓膜衣錠5∕80毫克（蟀﹟藥製字第058570號﹚」（
批號TM40009-TM40046,38枇

毫克（衛部藥製字第059809號﹚」

批﹚因使用之原料藥含有相當劑

七回’『γ【】N【I【I【II╴’『γ【】﹪【】﹛】【

蓋遢】物毅癌’l哇繹】霞

l2.5

3,8

N－亞

硝基二甲賸」（NDⅡA）成分’故啟鉍∣回收‧
三﹑本案係屬第一級回收’為保障民眾用∣藥安全’請轉知所屬會

員,如有案內枇號產品請立即下架匆∣冉調劑供應與販售’並

||

第I賈共2瓦∣∣
||

|

霤

儘速配今回收事宜。

匕市藥劑生公會、新北市西

本案依分層負責規定授權業務主管決行

戀

第2瓦共2霤